



Solhaven på Tværs ApS

Svoldrupvej 35, 9640 Farsø

CVR-nr. 37 25 51 06

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019.

Dirigent

Toft Hedegaard Kristensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar 2018 - 31. december 2018

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solhaven på Tværs ApS Svoldrupvej 35 9640 Farsø Telefon: 98 63 31 00 E-mail: tvaers@tvaers.com CVR-nr.: 37 25 51 06 Hjemsted: Farsø, Vesthimmerland Stiftet: 20. november 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Toft Hedegaard Kristensen, bestyrelsesformand Lene Gotlieb Dernert Søren Erik Virenfeldt Jørgen Toft Kristensen Jens Christian Korgaard Pedersen
Direktion	Asgar Nohr Toft
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Løgstørvej 14 9600 Aars
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse A/S Nørregade 1 9640 Farsø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive botilbud for unge og voksne, der har behov for et omfattende og individuelt tilrettelagt døgntilbud og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet er pt. uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er en forventning om at fusionere selskabet med sit moderselskab, Botilbud på Tværs ApS, i den nærmeste fremtid.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	-15.803	321.069
1 Personaleomkostninger	3.819	-750.706
Driftsresultat	-11.984	-429.637
2 Andre finansielle omkostninger	-4.158	-5.124
Resultat før skat	-16.142	-434.761
Skat af årets resultat	3.551	95.648
Årets resultat	-12.591	-339.113
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeres fra overført resultat	-12.591	-339.113
Disponeret i alt	-12.591	-339.113

Balance 31. december

<u>Note</u>	Aktiver	31/12 2018	31/12 2017
		kr.	kr.
	Omsætningsaktiver		
	Udskudt skat	142.699	139.148
	Tilgodehavender i alt	142.699	139.148
	Likvide beholdninger	16.545	16.960
	Omsætningsaktiver i alt	159.244	156.108
	Aktiver i alt	159.244	156.108

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	<u>31/12 2018</u> <u>kr.</u>	<u>31/12 2017</u> <u>kr.</u>
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	37.409	0
	Egenkapital i alt	87.409	50.000
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttet virksomhed	66.835	92.874
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.835	92.874
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Anden gæld	5.000	13.234
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	13.234
	Gældsforpligtelser i alt	71.835	106.108
	Passiver i alt	159.244	156.108
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualforpligtelser		

Noter

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	-3.234	684.290
Pensioner	0	50.579
Andre omkostninger til social sikring	-585	4.733
Personalemkostninger i øvrigt	0	11.104
	<u>-3.819</u>	<u>750.706</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttet virksomhed	4.158	5.124
	<u>4.158</u>	<u>5.124</u>
	<u>31/12 2018</u> <u>kr.</u>	<u>31/12 2017</u> <u>kr.</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	-183.044
Årets overførte resultat	-12.591	-339.113
Koncernintern gældseftergivelse	50.000	522.157
	<u>37.409</u>	<u>0</u>
4. Gæld til tilknyttet virksomhed		
Gæld til tilknyttet virksomhed i alt	66.835	92.874
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>66.835</u>	<u>92.874</u>
Restgæld efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

Note

6. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Botilbud på Tværs ApS, CVR-nr. 29 31 62 79 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 0.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
